

پیگیری نتیجه ثبت نام یارانه و معیشتی جدید بسیار اهمیت دارد، چرا که جاماندگان ثبت نام چنانچه جزو مشمولان باشند، باید در اسرع وقت برای نام نویسی یارانه معیشتی اقدام کنند تا هر ماه این مبلغ به حساب آنها واریز شود. افرادی که سؤال دارند جواب ثبت نام یارانه کی میاد؟ و از کجا بفهمیم یارانه ثبت نام شدیم؟ می‌توانند از طریق سامانه hemayat.mcls.gov.ir مراحل پیگیری وضعیت ثبت نام یارانه را انجام دهند.

در این فرایند چنانچه اطلاعات افراد نقص داشته باشد، می‌توانند در اولین فرصت با مراجعه حضوری به سازمان هدفمندی یارانه‌ها اقدامات لازم را انجام دهند. چنانچه شما عزیزان در ارتباط با این سؤال که ثبت نام یارانه چقدر طول می‌کشد؟ و چگونه ثبت نام یارانه را پیگیری کنیم؟ نیازمند دریافت اطلاعات بیشتر هستید، می‌توانید با همکاران ما در مجموعه مشورت در ارتباط باشید تا اطلاعات لازم را در اختیار شما عزیزان قرار دهند.

ضرورت استعلام و پیگیری نتیجه ثبت نام یارانه

در سال‌های گذشته افرادی که به عنوان ثبت جاماندگان در یارانه معیشتی ثبت نام می‌کردند، مشکلاتی در دریافت یارانه نقدی خود داشتند و حتی افراد زیادی بودند که موفق به دریافت اس‌ام‌اس واریز از طریق پنل پیامکی نشده بودند.

در حال حاضر روش‌های مختلفی وجود دارد که افراد می‌توانند از طریق آن پیگیری پرداخت یارانه و ثبت نام خود را انجام دهند. از سوی دیگر باید توجه داشته باشید که دهک‌های مختلف مبالغ متفاوتی دریافت می‌نمایند. مثلاً دهک‌های بالا جامعه شامل طرح دیگری به عنوان کمک هزینه معیشتی خواهند شد.

جهت اطلاع از [شرایط انتقال یارانه متوفی](#) بر روی لینک کلیک کنید.

آشنایی با روش های مختلف پیگیری نتیجه یارانہ معیشتی

در حال حاضر روش های متعددی برای پیگیری نتیجه ثبت نام یارانہ وجود دارد و نیازی نیست که افراد به صورت حضوری به اداره های مختلف از جمله سازمان هدفمندی یارانہ مراجعه کنند، چرا که بسیاری از شرکت های دولتی از طریق سامانه پیامکی اطلاع رسانی لازم را از طریق پیامک انجام می دهند. در ادامه به دسترس ترین روش های استعلام نتیجه یارانہ اشاره کرده ایم.

پیگیری نتیجه یارانہ از طریق تلفن گویا

افرادی که سؤال دارند از کجا بفهمیم یارانہ ثبت نام شدیم؟ و جواب ثبت نام یارانہ کی میاد؟ می توانند برای پیگیری و استعلام نتیجه ثبت نام یارانہ معیشتی خود از طریق تلفن گویای ۰۹۲۰۰۰۶۳۶۹ پس از وصل شدن از شما درخواست می شود که شماره همراه و کد ملی سرپرست خانواده را ثبت کنید.

اگر از طریق تماس وارد کردن کد ملی نتوانید استعلام یارانہ خود را انجام دهید، بهتر است که با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به شماره ۰۲۱۶۳۶۹ تماس بگیرید تا اپراتورها شما را به بهترین شکل راهنمایی کنند.

پیگیری و استعلام نتیجه یارانہ معیشتی از طریق کد ملی و شماره پیامک

چنانچه به دنبال پیگیری نتیجه ثبت نام یارانه و اطلاعات سرپرست خانوار هستید، می‌توانید به شماره ۳۰۰۰۰۰۰ پیامک دهید و اطلاعات خانوار را دریافت کنید و چنانچه هرگونه مغایرتی در اطلاعات وجود داشته باشد، می‌توانید به سایت yaraneh.amar.org.ir مراجعه کرد و اصلاحات لازم را انجام دهید.

یکی دیگر از راه‌هایی که می‌توانید برای حل مشکل واریزی یارانه اقدام کنید، داشتن مدارک احراز هویت و مراجعه به پلیس + ۱۰ است.

پیگیری آنلاین یارانه معیشتی در سامانه استعلام یارانه

برخی از افراد علاوه بر یارانه معمولی، کمک هزینه یارانه معیشتی را نیز دریافت می‌کنند. برای پیگیری ثبت نام یارانه می‌توانید وارد سامانه حمایت شوید و کد ملی و شماره حساب خود را وارد کنید.

افرادی که مشمول دریافت یارانه نیستند، می‌توانند اعتراض خود را در سامانه رفاهی به آدرس refahi ثبت کنند.

پیگیری نتیجه ثبت نام یارانه از طریق کد دستوری

اگر افراد نتوانند از طریق سامانه‌های آنلاین و تلفن گویا وضعیت پیارانه خود را استعلام کنند، این امکان را دارند که وضعیت ثبت نام و اطلاعات خانوار را از طریق ثبت کد دستوری بررسی کنند.

برای پیگیری جواب ثبت نام یارانه معیشتی از طریق این روش شما کافی است #کد ملی*۴۳۸۵۷*۴* را در گوشی همراه خود ثبت کنید و از وضعیت نتیجه ثبت نام یارانه خود و میزان پرداختی هر ماه مطلع شوید.

برای [ثبت نام یارانه حذف شدگان و انصراف دادگان](#) وارد لینک شوید .

استعلام یارانه از طریق اس ام اس بانک و مراجعه حضوری به عابر بانک‌ها

جهت پیگیری نتیجه ثبت نام یارانه و معیشتی می‌توانید یک شماره حساب بانکی را در سایت رسمی یارانه ثبت نمایید. برای استعلام یارانه این امکان را دارید که به صورت حضوری به بانک‌ها مراجعه کرده و برای مطمئن شدن از واریز یارانه ۱۰ گردش آخر را از طریق موبایل و خودپرداز استخراج کنید.

روش‌های دیگری برای استعلام وجود دارد که در هر کدام از بانک‌ها متفاوت است. مثلاً بانک سرمایه یا بانک اقتصاد نوین متقاضیان باید شماره ملی خود را به شماره 30008877 پیامک کنند. در حالی که برای اطلاع از واریز یارانه به حساب بانک ملی، مشمولان باید با شماره 0216414 تماس گرفته و کد ملی و شماره سریال شناسنامه سرپرست خانواده را ثبت نمایند. در اکثر بانک‌ها نیز گزینه‌ای برای پرداخت یارانه وجود دارد.

نحوه پیگیری نتیجه ثبت نام یارانه با کد ملی

افرادی که نیازمند دریافت اطلاعات در ارتباط با نتیجه ثبت نام یارانه خود هستند، می‌توانند از طریق سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی این کار را انجام دهند.

در سال‌های گذشته افرادی که پیگیر نتیجه ثبت نام خود بودند، باید به سایت my.gov.ir مراجعه می‌کردند، اما در حال حاضر پس از مشخص شدن دهک درآمدی مشمولان، این دسته از افراد می‌توانند به عنوان جاماندگان ثبت نام یارانه معیشتی اقدامات لازم را انجام داده و پیگیری نتیجه ثبت نام خود از طریق سامانه hemayat.mcls.gov.ir انجام دهند.

ثبت نام یارانه چقدر طول می‌کشد؟

افرادی که به عنوان جاماندگان ثبت نام یارانه اقدام به نام نویسی در سامانه حمایت کرده‌اند، می‌توانند مراحل لازم را از طریق ورود به حساب کاربری خود انجام دهند. برای نام نویسی افراد باید حتماً شماره موبایل و کد امنیتی خود را ارائه نموده و سپس یک کد ۵ رقمی دریافت خواهند کرد.

پس از دریافت کد پیگیری متقاضیان می‌توانند از وضعیت ثبت نام یارانه خود مطلع شوند. پس از اینکه افراد مراحل وارد کردن و ثبت اطلاعات را انجام دادند، پرونده آنها بررسی شده و اطلاعات آنها در سامانه ذخیره می‌شود و حدوداً پس از یک ماه یارانه آنها به حساب سرپرست خانوار واریز خواهد شد.

جهت استعلام و [نتیجه اعتراض به قطع یارانه](#) وارد لینک شوید .

پیگیری نتیجه ثبت نام یارانه برای افرادی که به عنوان جاماندگان معیشتی ثبت نام کرده‌اند، بسیار اهمیت دارد. برخی از افراد سؤال دارند که از کجا بفهمیم یارانه ثبت نام شدیم؟ و جواب ثبت نام یارانه کی می‌آید؟ روش‌های مختلفی برای استعلام وضعیت ثبت نام یارانه وجود دارد و افراد می‌توانند از راه‌های مختلف پیگیر وضعیت یارانه معیشتی خود باشند.

جهت سهولت دسترسی، در این مقاله راهنمای پیگیری و استعلام ثبت نام یارانه را در اختیار شما عزیزان قرار دادیم. برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می‌توانید با همکاران ما در مجموعه مشورت در ارتباط باشید تا اطلاعات لازم را در این سؤال که ثبت نام یارانه چقدر طول می‌کشد؟ و چگونه ثبت نام یارانه را پیگیری کنیم؟ در اختیار شما عزیزان قرار دهند.

برای دانلود پی دی اف مقاله کلیک کنید .